15-02-2024 02:26:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os motoristas reclamam que estão tendo muitas dificuldades de transitarem pelo local por causa dos buracos,
os motoristas tem que trafegarem lentamente e isso tem contribuído para o aumento da ação dos bandidos, pois facilita
os assaltos e roubos de veículos.

Cumprimentando vossa senhoria, sirvo-me do presente para solicitar desta secretaria a conclusão da Av.
Serra da Bodoquena, na altura do Anel Viário Setor Sul.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2017

SERRA DA BODOQUENA, 38.410-356, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 5480/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 12 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total